sebicitanti inedia, & quies conferat: alii cui tamen forte non ita conductit, & pugnandi artifex non omnibus fortasse ean dem pugnam imponit. Videnturque magis exactè absolu singula si priuata cura adhibeat. magis enim quod accommodatum sibi est, vnuquisque consequitur. Sed curam optimè adhiberet quidem singularis rebus & medicus & exercitationis magister, & vnuquisque aliis, qui vniuersale cognosceret, quid omnibus aut talibus conducat: communum enim rerum scientiarum & dicuntur, & sunt: nihil tamen fortasse vetat, quominus vnius aliquius rei, licet scientia praeditus non sit, curam habere quispiam possit: qui modo quæ in vnaquaque re accidunt, experientia diligenter obseruarit. Quemadmodum etiam medici nonnulli optimi esse sibi ipsis videntur; qui alteri ferre opem nullam queunt. nec minus forsitan ei qui artifex & contemplatius effici vult, ad vniuersale videtur esse procedendum, atque id quomodo fieri possit, cognoscendum. de hoc enim scientias esse dictum iam est. Ac fortasse et qui vult siue multos, siue paucos diligentia ac studio meliores reddere, ut ad legumlationem idoneus evadat, enitendum est: si legibus boni effici possumus, quamcumque enim & prius latram recte disponere cuiuslibet non est: sed si modo est cuiuspiam est scientis, sicut in equestri arte, & reliquis quarum cura aliqua & prudentia est. Post hæc igitur considerandum, vnde aut quomodo ad leges ferendas fieri idoneus quispiam possit. an sicut in ceteris fit, ex ciuilibus? An non simile quid in ciiali & reliquis scientiis & facultatibus apparer? quippe cum in ceteris idem facultates tradant qui ex eis operantur: vt medici, & pictores. ciuiles autem res rhetores docere proficentur, cum tamen nemo ex ipsis eas agat, sed illi tantum qui tempore publicam gerunt. qui quidem facultates quadam potius & experientia, quam intellectione id agunt. Nam neque scribere neque dicere de huiusmodi rebus conspicuntur: cum tamen fortasse id præclarus fuerit, quam iudiciales & deliberativaes orationes conficer. Neque ciuiles vel filios suos, vel aliquos alios reddere amicos videntur: id quod fuerat sane consentaneum, tunc operari quæcū, n̄ πατές δῆμος τὸν φίλων. διλογον δὲ μετενομησεν αὐτὸν εἰς αὐτός εἰς τὸν πατέρα τῶν φίλων, πατέρα τὸν πολιτικῶν μόρον γδὲ ἐδοκει της πολιτικῆς ἔδ. οὐχ ὅμοιον φάνεται δηλ της πολιτικῆς, καὶ τὸν λοιπὸν δηπτηρῦν τε καὶ διαμέσων: εν μέρει γδὲ τοῖς δημοσίοις, οἱ ἀντὶ φάνεται τὰς το δινάμιας παραδίδοντες, καὶ εὐεργεστικοῖς αὐτῷ αὐτῷ δηλ ταῦτα, γεφρεῖς. τὰ δὲ πολιτικά, ἐπαγγελλονται μέρει διδάσκοντες οἱ σοφισταί, τοιχόποιοι δὲ ἀντέβοι οὐδέτες ἀλλ' οἱ πολιτευθεῖσις, οἱ δέξαιεν αἱ διωκόμενοι πνεύματα, καὶ ἐμπειρεῖ μέλλοντο η διανοίᾳ εὔτε γδὲ γεφροντες, οὔτε λέγοντες καὶ τὴν τιμούτων φάνεται καύτοι καύλοντον καὶ τοις, η λόγοις δικαιουοντος τε καὶ δικαιορεκούσι οὐδέτε αὐτῷ πολιτικοῖς πατοποιοτες,